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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Sukcesywne dostawy mebli.
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	35/2024



	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej” SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Pytanie nr 1:
Zgodnie z zapisami SWZ rozdz. 6 Zamawiający oczekuje dostawy do 15 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia – dla części zamówienia: 1. Ponadto wskazuje, że zamówienia będą składane sukcesywnie podczas umowy zawartej na okres 12 miesięcy. Jednocześnie, Zamawiający zastrzega "Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia zakresu zamówienia, zobowiązując się jednocześnie do zrealizowania, co najmniej 60% wartości netto umowy.". Ponadto, Zamawiający nie wskazuje konkretnej kolorystyki krzeseł, a oczekuje "kolorystyka tapicerki do ustalenia z zamawiającym przed dokonaniem dostawy wg wzornika dostarczonego przez Wykonawcę.". Informujemy, że producenci krzeseł wytwarzają krzesła pod zamówienie, Taka produkcja trwa zazwyczaj 30 dni roboczych. Ze względu na brak jednoznacznej informacji, ile ostatecznie krzeseł zostanie zamówionych i w jakiej kolorystyce, wykonawca nie może z góry zamówić wszystkich pozycji i je zmagazynować, wydając tylko oczekiwane ilości na zamówienie Zamawiającego. Zamawianie krzeseł u producenta i ich dostawa w 15 dni roboczych jest niemożliwa, chyba, że zamawiający oczekuje dostawy krzeseł sprowadzanych z Chin i magazynowanych i polskich dystrybutorów, przy czym ich jakość pozostawia wiele do życzenia i nie powinny być użytkowane w placówkach publicznych.
Wnosimy o zmianę terminu dostawy sukcesywnych zamówień na 30 dni roboczych.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ- termin dostawy do 15 dni roboczych dla zadania 1

Pytanie nr 2:
Wnosimy o określenie minimalnej wielkości poszczególnych sukcesywnych zamówień, które będą składane przez Zamawiającego na poziomie:
Dla cz. 1: minimum 10 000,00 zł brutto
Dla cz. 2: minimum 7 000,00 zł brutto
Dla cz. 3: minimum 12 000,00 zł brutto.
Brak określenia minimalnej wartości sukcesywnych zamówień, naraża wykonawców na straty podczas realizacji - np. składanie kilku zamówień w miesiącu po 2 szt. krzeseł, spowoduje konieczność ich zamawiania u producenta i dostarczania w różnych terminach do Zamawiającego, co znacznie przedraża koszty produkcji i logistyki transportu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza ustalenie minimalnej wielkości sukcesywnych zamówień na poziomie:
Dla cz. 1- 10 sztuk
Dla cz. 2- 3 sztuki
Dla cz. 3- Zamawiający nie określa minimalnej wielkości sukcesywnych zamówień




Zamawiający
Wykonano w 2 egz. na 1 ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria  
Egz. 2 – Wykonawcy poprzez str. int. 10wsk.mil.pl i e-propublico.pl; SZPubl. T2612 B5
Wyk. M. Sierek – tel. 261 417 449
Data: 19.03.2024 r.
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